

میردامادی با انتقاد از برخی نامزدها که گفته اند چرا برای زنی که سرش برهنه است پیام فرستاده اید گفت آیا در مملکت اسلامی تذکر دادن هم اشتباه است؟

امام جمعه موقت اصفهان عنوان کرد:



سیدمجتبی میردامادی، امام جمعه موقت اصفهان در نماز جمعه این شهرستان گفت:

رییس جمهوری آینده هرچه از پشتوانه رای مردمی بیشتری برخوردار باشد با قدرت بیشتری می تواند کار کند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی با اشاره به تبلیغات رسانه های خارجی و معاند برای مشارکت نکردن مردم در انتخابات اظهار داشت:

اگر تعداد کمی از مردم در انتخابات شرکت کنند باز هم رییس جمهوری انتخاب می شود اما این رییس جمهوری نیست که با تکیه به مردم دارای قدرت کافی باشد و دشمنان با سوء استفاده از این موضوع می گویند مردم از انقلاب برگشته اند. مردم در زمان حاضر مشکلات و گله هایی دارند اما هیچکدام از این مسائل ما را از شرکت در انتخابات معاف نمی کند زیرا نباید انقلاب را رها کنیم و لازم است در برابر خون صدها هزار شهید، مسوولیت پذیر باشیم. در رای دادن باید حواس مردم جمع باشد و مانند آنچه در واقعه "سقیفه بنی ساعده" رخ داد، نشود بلکه باید مانند واقعه غدیر خم رقم بخورد.

میردامادی با انتقاد از برخی نامزدهای انتخاباتی اظهار داشت:

صدا و سیما برنامه های عادلانه و منظم درباره انتخابات برگزار کرد اما وقتی قرار است نامزدها در باره موضوعی صحبت کنند چرا دیگران را با دروغ گفتن و تهمت زدن تضعیف می کنند؟ فردی که خودش مدرک دکترا ندارد و مدعی داشتن آن از یک کشور دیگر است بعد از بررسی مشخص شد که در آن کشور به عنوان دانشجوی ثبت نام کرده اما تحصیل نکرده است پس او چه حقی دارد که دیگری را متهم به داشتن مدرک تحصیلی ششم می کند؟

وی با بیان اینکه کسب علم فقط گذراندن دوره های دبستان و دبیرستان نیست، تاکید کرد:

حوزه علمیه، مرکز علوم و بصیرت است.

وی با اشاره به اینکه برخی نامزدها امر به منکر کردند گفت:

آنها گفتند به چه دلیل برای زنی که سرش برهنه است پیام فرستادید که در پاسخ باید گفت آیا در مملکت اسلامی تذکر دادن هم اشتباه است؟

میردامادی تاکید کرد: مردم تایید کننده ولی و پیشوا هستند و اگر رای دادند، کار در مسیر درست خود قرار می گیرد.

امام جمعه موقت اصفهان گفت:

رای دادن در انتخابات ۲۸ خرداد امسال واجب و لازم است و هر فردی رای ندهد، گناه کبیره کرده است.

- برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]
[انتخابات](#) [2]
[حجاب](#) [3]